[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.04.2018                                                                                                    № 241
                                                               г. Заринск

	Об утверждении перечня земельных участков для бес-платного предоставления в собственность гражданам для индивидуального жилищного ст-роительства или ведения личного подсобного хозяйства на 2018 год

В соответствии с законом Алтайского края от 9 ноября 2015 года № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», Администрация района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Утвердить перечень земельных участков для бесплатного предоставления в собственность гражданам в предельных (минимальных и максимальных) размерах: для индивидуального жилищного строительства – 0,05 - 0,15 га, для ведения личного подсобного хозяйства – 0,1- 0,2 га на территории муниципального образования Заринский район Алтайского края на 2018 год  согласно приложения.
2.Разместить информационное сообщение о перечне земельных участков для бесплатного предоставления в собственность гражданам для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в районной газете «Знамя Ильича» и на официальном сайте муниципального образования Заринский район Алтайского края e-mail: priem@zr.alregn.ru
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению имуществом и земельным отношениям А.Д.Круглова.
Глава  района                                                                                   В.Ш.Азгалдян

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации Заринского района

от06.04.2018 № 241

	№

п/п
	Наименование населенного пункта
	Улица
	Номера участков

	1
	2
	3
	4

	1.
	ст.Аламбай
	Ленина
	74

	2.
	ст.Аламбай
	Привокзальная
	57

	3.
	ст.Аламбай
	Алтайская
	41

	4.
	с.Верх-Камышенка
	Партизанская
	20

	5.
	ст.Голуха
	Лесная
	13

	6.
	ст.Голуха
	Лесная
	15

	7.
	с.Гоношиха
	Молодежная
	5

	8.
	с.Новокрасилово
	Зеленая
	1А

	9.
	с.Гришино
	Лесная
	52

	10.
	с.Воскресенка
	Интернациональная
	13

	11.
	с.Воскресенка
	Майская
	14

	12.
	с.Жуланиха
	Октябрьская
	9

	13.
	с.Жуланиха
	Октябрьская
	29

	14.
	с.Жуланиха
	Заречная
	7

	15.
	с.Жуланиха
	Водопроводная
	18

	16.
	с.Жуланиха
	Береговая
	9

	17.
	с.Зыряновка
	Советская
	7

	18.
	с.Зыряновка
	Советская
	12

	19.
	с.Зыряновка
	Луговая
	6

	20.
	с.Комарское
	Мира
	5

	21.
	с.Комарское
	Мира
	7

	22.
	с.Комарское
	Мира
	9

	23.
	с.Комарское
	Молодежная
	35

	24.
	с.Старокопылово
	Мира
	5

	25.
	пос.Широкий Луг
	Победы
	10

	26.
	пос.Широкий Луг
	Победы
	34

	27.
	с.Новокопылово
	Центральная
	83

	28.
	с.Новокопылово
	Центральная
	85

	29.
	с.Новокопылово
	Мира
	63

	30.
	с.Новодраченино
	Матросова
	31

	31.
	с.Новодраченино
	Матросова
	32

	32.
	с.Новодраченино
	Центральная
	7

	33.
	с.Новомоношкино
	Советская
	16

	34.
	с.Новомоношкино
	Советская
	18

	35.
	ст.Смазнево
	Железнодорожная
	18

	36.
	ст.Смазнево
	Молодежная
	6

	37.
	ст.Смазнево
	Молодежная
	8

	38.
	ст.Смазнево
	Молодежная
	10

	39.
	с.Сосновка
	Молодежная
	11А

	1
	2
	3
	4

	40.
	с.Сосновка
	Нагорная
	32А

	41.
	с.Сосновка
	Фрунзе
	20

	42.
	пос.Малиновка
	Школьная
	14

	43.
	с.Боровлянка
	Центральная
	16

	44.
	с.Стародраченино
	Новая
	14

	45.
	с.Стародраченино
	Новая
	16

	46.
	ст.Тягун
	Сибирская
	18А

	47.
	ст.Тягун
	1-я Водопроводная
	12

	48.
	ст.Шпагино
	Кирова
	23

	49.
	ст.Шпагино
	Кирова
	110

	50.
	ст.Шпагино
	Кирова
	80

	51.
	с.Хмелевка
	Молодежная
	21

	52.
	с.Хмелевка
	Молодежная
	30

	53.
	с.Яново
	Заречная
	19а

	54.
	с.Яново
	Заречная
	19б

	55.
	пос.Каменушка
	Новая
	10

	56.
	пос.Каменушка
	Новая
	12